
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0206 Mělník

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 5 2753 0,001848 100000 185 99841 8052142 80,52

1 0 2844 0,000000 99815 0 99815 7952300 79,67

2 0 2933 0,000000 99815 0 99815 7852485 78,67

3 1 3044 0,000328 99815 33 99799 7752670 77,67

4 0 3036 0,000094 99782 9 99778 7652871 76,70

5 0 2939 0,000010 99773 1 99773 7553093 75,70

6 0 2850 0,000023 99772 2 99771 7453321 74,70

7 0 2739 0,000109 99770 11 99764 7353550 73,71

8 1 2609 0,000128 99759 13 99752 7253786 72,71

9 0 2519 0,000109 99746 11 99741 7154033 71,72

10 0 2452 0,000055 99735 5 99732 7054293 70,73

11 0 2371 0,000000 99730 0 99730 6954560 69,73

12 0 2289 0,000000 99730 0 99730 6854831 68,73

13 0 2223 0,000000 99730 0 99730 6755101 67,73

14 0 2213 0,000000 99730 0 99730 6655371 66,73

15 0 2249 0,000059 99730 6 99727 6555642 65,73

16 0 2307 0,000083 99724 8 99720 6455915 64,74

17 1 2426 0,000190 99716 19 99706 6356195 63,74

18 0 2589 0,000191 99697 19 99687 6256489 62,76

19 1 2736 0,000197 99678 20 99668 6156802 61,77

20 0 2885 0,000206 99658 21 99648 6057135 60,78

21 1 3018 0,000225 99637 22 99626 5957487 59,79

22 1 3080 0,000154 99615 15 99607 5857861 58,81

23 0 3106 0,000289 99600 29 99585 5758253 57,81

24 1 3182 0,000253 99571 25 99558 5658668 56,83

25 2 3233 0,000483 99546 48 99522 5559110 55,84

26 1 3253 0,000557 99497 55 99470 5459588 54,87

27 3 3282 0,000465 99442 46 99419 5360119 53,90

28 0 3329 0,000319 99396 32 99380 5260700 52,93

29 1 3417 0,000334 99364 33 99348 5161320 51,94

30 1 3486 0,000262 99331 26 99318 5061972 50,96

31 2 3670 0,000347 99305 34 99288 4962654 49,97

32 1 3885 0,000254 99270 25 99258 4863367 48,99

33 1 4148 0,000594 99245 59 99216 4764109 48,00

34 3 4328 0,000840 99186 83 99145 4664893 47,03

35 8 4526 0,000978 99103 97 99054 4565749 46,07

36 3 4711 0,000941 99006 93 98959 4466694 45,12

37 2 4774 0,000696 98913 69 98878 4367735 44,16

38 3 4746 0,000543 98844 54 98817 4268856 43,19

39 3 4641 0,000611 98790 60 98760 4170039 42,21

40 4 4484 0,000581 98730 57 98701 4071279 41,24

41 1 4230 0,000695 98673 69 98638 3972578 40,26

42 3 3929 0,000752 98604 74 98567 3873940 39,29

43 5 3735 0,000893 98530 88 98486 3775373 38,32

44 3 3576 0,001329 98442 131 98376 3676887 37,35

45 5 3449 0,001211 98311 119 98251 3578511 36,40

46 6 3441 0,001467 98192 144 98120 3480259 35,44

47 3 3468 0,001793 98048 176 97960 3382139 34,49

48 9 3406 0,001615 97872 158 97793 3284179 33,56

49 5 3313 0,001602 97714 157 97636 3186386 32,61

50 3 3180 0,001557 97558 152 97482 3088750 31,66

51 6 3031 0,001540 97406 150 97331 2991269 30,71

52 5 2897 0,002046 97256 199 97156 2893938 29,76

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 9 2910 0,002787 97057 271 96921 2796782 28,82

54 9 2988 0,003338 96786 323 96625 2699861 27,90

55 13 3110 0,003625 96463 350 96288 2603236 26,99

56 13 3229 0,004264 96113 410 95908 2506948 26,08

57 13 3336 0,004512 95704 432 95488 2411039 25,19

58 22 3452 0,005130 95272 489 95027 2315552 24,30

59 16 3605 0,005656 94783 536 94515 2220524 23,43

60 27 3714 0,006216 94247 586 93954 2126009 22,56

61 23 3794 0,006740 93661 631 93345 2032055 21,70

62 30 3841 0,007523 93030 700 92680 1938710 20,84

63 34 3843 0,008534 92330 788 91936 1846030 19,99

64 34 3778 0,010269 91542 940 91072 1754094 19,16

65 47 3687 0,011126 90602 1008 90098 1663022 18,36

66 44 3566 0,012235 89594 1096 89046 1572924 17,56

67 41 3403 0,012813 88498 1134 87931 1483879 16,77

68 47 3202 0,013739 87364 1200 86764 1395948 15,98

69 44 2938 0,016679 86163 1437 85445 1309184 15,19

70 55 2692 0,019284 84726 1634 83909 1223739 14,44

71 58 2458 0,022381 83092 1860 82163 1139830 13,72

72 50 2252 0,022860 81233 1857 80304 1057667 13,02

73 54 2076 0,022661 79376 1799 78476 977363 12,31

74 38 1939 0,025228 77577 1957 76599 898887 11,59

75 53 1840 0,027646 75620 2091 74575 822288 10,87

76 63 1769 0,032593 73529 2397 72331 747713 10,17

77 55 1681 0,039120 71133 2783 69741 675382 9,49

78 83 1612 0,045179 68350 3088 66806 605641 8,86

79 87 1559 0,051384 65262 3353 63585 538835 8,26

80 95 1488 0,057941 61909 3587 60115 475249 7,68

81 93 1401 0,064918 58322 3786 56429 415134 7,12

82 99 1360 0,073924 54536 4031 52520 358706 6,58

83 105 1264 0,084097 50504 4247 48380 306186 6,06

84 118 1151 0,095671 46257 4425 44044 257805 5,57

85 121 1046 0,108817 41831 4552 39555 213761 5,11

86 128 912 0,123715 37279 4612 34973 174206 4,67

87 98 772 0,140560 32667 4592 30372 139233 4,26

88 105 653 0,159554 28076 4480 25836 108861 3,88

89 96 559 0,180903 23596 4269 21462 83025 3,52

90 88 435 0,204812 19327 3959 17348 61563 3,19

91 65 337 0,231477 15369 3558 13590 44215 2,88

92 64 240 0,261072 11811 3084 10270 30625 2,59

93 39 150 0,293738 8728 2564 7446 20355 2,33

94 27 94 0,329563 6164 2031 5148 12909 2,09

95 20 56 0,368565 4133 1523 3371 7761 1,88

96 12 38 0,410668 2609 1072 2074 4390 1,68

97 14 26 0,455679 1538 701 1187 2316 1,51

98 9 21 0,503261 837 421 626 1129 1,35

99 8 15 0,552916 416 230 301 502 1,21

100 8 9 0,603970 186 112 130 202 1,08

101 2 3 0,655574 74 48 49 72 0,97

102 1 0 0,706716 25 18 16 22 0,88

103 0 0 0,756267 7 6 5 6 0,79

104 0 0 0,803041 2 1 1 1 0,70

105 0 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


